Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N,3Íj6 /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a troca de 4
(quatro) lâmpadas queimadas localizadas ao longo da rua Professor Vasco
Fernandes Filho, depois do Centro lntegrado de Equoterapia Novo Tempo, no
Bairro Portão Grande.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro noturno de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Maio de2.023.

Rua Pmfessor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmrrldearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrv.camaradearacoiabadtserra,so.sov.br

*
MANOEL HfNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001 -01

Você
GI Foto

Oiii tudo bom?
Lá na estrada da Novo
Tempo depois do CIENT tem
4 postes queimados e está
super escuro
Obrigada!
.a, .r .{, ,e .1' ,r .1, .r .i, ,r .{'

.. ' .. .. ' ,.,. .. . _ 'a--.-
\\\'\\\-'*:-;ilF

Fone: 01S3281-f 613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP- rE.190-m0

L OEOO OOO O2O9

14:14

Mt AnAçorAEA oe se,Pf
l 1 3 :26 a

,)':ír.q*

rJçao - br9rd. S

,aoo ooo o20t